ZKO LUKOVSKY MANDEL 2016 OBEC

LUKOVA TURISTICKA TRASA 20 km, ITINERAR LUKOVA

Eislo Od Bod na trase Do dalsiho bodu Do cile

body | *E2Y - , (km)

(km) Popis, smér Poznédmka km Charakter trasy
1 0,0 |Start u klubovny ZKO mapa"A" na sever k zelez. viaduktu 0,49 |[silnice, asfalt. Silni¢ni provoz. 211
2 0,5 [Odbotit vlevo na cestu podél Zelez. trati 2,06 [zpevnéna cesta 20,6
3 2,5 [Do Rudoltic k silnici 1/43 podjezd trati a kriZeni trati 3,60 [zpevnénadcesta mapa'"B" 18,6
4 6,1 [Odbocit vpravo po 1/43 po 75 m odbod vlevo 0,41 |pres Rudoltice k silnici 11/315 15,0
5 6,6 |Odbocit vpravo na cyklo.4221 kolem lanskr. rybnikd 1,60 [k Edvardovu prameni 14,6
6 8,2 |Pokracovat po cyklo.4221 k taboru Obora 1,10 13,0
7 9,3 |Pokracovat po cyklo.4221 k hrézi Dlouhého rybnika 0,92 |zpevnéné cesta 11,9
8 10,2 |Odbocit vpravo pak lesem 0,46 |zpevnéna cesta 10,9
9 10,6 |Pretnout silnici 11/315 pokracovat rovné 0,61 [zpevnéné cesta 10,5
10 | 11,2 |Odbotit vievo k lesu a na cestu od Lansk. 0,62 |zpevnéna cesta 9,9
11 | 11,9 |Odboit vpravo po zelené CKT k Zamecku 0,76 |zpevnéna cesta 9,3
12 | 12,6 |Odbodit vpravo po zelené CKT 1,20 |cesta do Rudoltic 8,5
13 | 13,8 [Odbodit vlevo nasilnici pres Rudoltice k sil. 1/43 0,69 |[silnice, asfalt 7.3
14 | 14,5 |Odbodit vpravo na 1/43 po 75 m odbod vlevo 2,60 |k cyklo.4222 mapa"A" 6,6
15 | 17,1 |Pokracovat po cyklo.4222 k silnici v Lukové 0,90 |[silnice, asfalt 4,0
16 | 18,0 |Odbocit vpravo po silnici az na "namésti" 1,50 |silnice, asfalt 3,1
17 | 19,5 [Odboéit vlevo nasilnici (smér Kvétnd) 0,36 [zpevnéné cesta 1,6
18 | 19,9 |Odbocit vlevo na cestu 0,52 |zpevnéna cesta 1,2
19 | 20,4 |Pokracovat odbocenim vlevo 0,53 |zpevnéna cesta 0,7
20 | 20,9 |Pressilnici v Lukové Pozor nasilni¢. provoz! 0,19 [zpevnéna cesta 0,2
21 | 21,1 (Cil 0,0
Stanovisté tratové kontroly




